Wandkühlregal
ISA SLIM GD 130
steckerfertig, Drehtüren, 5 verstellbare Regalböden, inkl. Seitenteile
Artikelnummer 453SLM1130000L
Listenpreis : 6.098,00 €
zzgl. USt.
steckerfertiges Wandkühlregal mit Umluftkühlung
außen lackiertes Stahlblech, RAL 7038
innen weiß
645 mm Bautiefe, anbaufähig
2 selbstschließende Drehtüren
inkl. Panorama-Seitenteile
energiesparende LED-Innenbeleuchtung an den Türen
elektronische Steuerung, Digitalanzeige
automatische Abtauung durch Kompressorstop
5 Regalböden, 300 mm tief, in Höhe verstellbar, Bodenauslage 300 mm tief
Hinweis:
Die Version INOX mit Innen- und Außenverkleidung aus Edelstahl erhalten Sie
auf Anfrage.
Ausstattung
Breite Verpackung 1330
Tiefe Verpackung 730
Höhe Verpackung 2260
Bruttoinhalt 995 l
Nettorauminhalt 435 l
Kältemittel R-452A / 700 g
Verkleidung innen weiß
Verkleidung außen lackiertes Stahlblech, RAL 7038
Ausstellfläche 2,21 m²
Abstell- und Lagerflächen 5 x Regalböden, 300 mm tief, in Höhe verstellbar
Temperaturbereich -1 bis +4 °C bei 25 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse 3 (+25 °C UT und 60 % RF)
Bruttogewicht 302 kg
Nettogewicht 282 kg
Maße (mm)
Breite außen 1226
Tiefe außen 645
Höhe außen 2050
Technik
Geräuschpegel 55 dB
Kälteleistung 1400 W / VT -8 °C
Anschlusswert 700 W / 230 V
Energieverbrauch 11,9 kWh / 24h